INDICAÇÃO Nº 10/19

Do edil:- Marcos Rogério Ramello Gazeta

 O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, após ouvido

o Plenário, indica ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que seja

efetuada uma pintura no prédio do ESF da Vila Santa Cruz.

Justificativa

 A presente indicação se justifica, considerando que as instalações do

ESF da vila Santa Cruz são confortáveis e muito bem planejadas, a referida

reforma “Pintura” deixaria o local mais agradável além de ajudar em sua

conservação.

               Contando com a aprovação dos Nobres Pares desta Casa de Leis,

reiteramos os nossos protestos de alta estima e consideração.

    Sala das Sessões, 05 de fevereiro de 2019.

                                              Marcos Rogério Ramello Gazeta
                 Vereador